
NV-1128/2022 strana č. 1CENOVÁ NABÍDKA ze dne 07.12.2022 platná do 31.12.2022

Radeton s.r.o. Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.
Ing. Jiří Pavlík

Šířava 482/21

750 02   Přerov

Česká republika

DODAVATEL ODBĚRATEL

Korelátor ENIGMA (4 loggery + 2 HYQ) + 
EUREKA 5

Edisonova 7

612 00 Brno

IČO: 44960808

DIČ: CZ44960808

tel: 543 257 777

KÓD NÁZEV ZBOŽÍ CENA CELKEM
JEDN. CENA 

PO SLEVĚSLEVJEDN. CENAMNOŽSTV
ZÁRUKA
(MĚS.)

DIGITÁLNÍ KORELAČNÍ SYSTÉM ENIGMA (HYQ)

OVJXG200 Ovarro Enigma komunikační 
kufr pro 8 senzorů

24 1 ks 160 000,00 160 000,00 CZK160 000,00

OVJXG100 Ovarro Enigma logger 24 3 ks 72 500,00 3% 210 975,00 CZK70 325,00

OVJXG100 Ovarro Enigma logger 24 1 ks 72 500,00 50% 36 250,00 CZK36 250,00

- předváděcí kus

OVJXG110 Ovarro Enigma hydrofonní 
logger 

24 2 ks 50 000,00 100 000,00 CZK50 000,00

OVJXG204 Ovarro Enigma komunikační 
USB kabel

24 1 ks 2 500,00 2 500,00 CZK2 500,00

ES612026 Esders Hydrantový nástavec 
pro hydrofon

24 2 ks 4 500,00 9 000,00 CZK4 500,00

ES612013 Esders Utahovací klíč pro 
hydrant. nást

24 1 ks 2 500,00 2 500,00 CZK2 500,00

PRENI-NTB Vyhodnocovací jednotka 12 1 ks 10 000,00 100% 0,00 CZK0,00

OVCXG141_ZK Ovarro Eureka5 sada 
korelátoru bez tabletu

24 1 ks 230 000,00 30% 161 000,00 CZK161 000,00

Tablet v odolném pouzdře 12 1 ks 15 000,00 15 000,00 CZK

Celkem bez slevy 819 000,00 CZK
Sleva celkem 121 775,00 CZK

CELKOVÁ CENA BEZ DPH 697 225,00 CZK

146 417,25 CZKDPH 21 %



NV-1128/2022 strana č. 2CENOVÁ NABÍDKA ze dne 07.12.2022 platná do 31.12.2022

843 642,25 CZKCELKOVÁ CENA S DPH

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE

Platební podmínky: Fakturou, splatnost 14 dnů (po domluvě možné prodloužení splatnosti)
Dodací lhůta: Jeden týden od obdržení závazné objednávky
Celková cena zahrnuje:
• dopravu zboží od výrobce k zákazníkovi včetně balení a pojištění
• osobní zaškolení obsluhy v lokalitě vybrané klientem
• technickou podporu po celou dobu využívání přístroje
• bezplatné zapůjčení srovnatelné techniky po dobu případných záručních i pozáručních oprav přístroje
• právo registrace na profesionální celorepubliková školení pořádané společností Radeton s.r.o.
• možnost bezplatně inzerovat své služby na hojně navštěvovaném webu společnosti Radeton s.r.o.
Každý zájemce o techniku Radeton má nárok na tyto další nadstandardní služby:
• bezplatné předvedení přístroje v lokalitě vybrané klientem
• bezplatné zapůjčení přístroje před rozhodnutím o pořízení nebo před dodáním objednaného přístroje
Naše podrobné Obchodní podmínky najdete na www.radeton.cz/vop

NABÍDKU ZPRACOVAL

www.radeton.czJosef Pospíšil  |  pospisil@radeton.cz  |  777 766 655

www.radeton.cz/vop
www.radeton.cz
mailto:pospisil@radeton.cz

